

Świdnica, dnia 05.02.2025 r.

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
POWIATOWE POGOTOWIE RATUNKOWE W ŚWIDNICY  
LEŚNA 31, 58100 Świdnica

**Zapytanie ofertowe Nr ZC/3/2025**

**PYTANIA I ODPOWIEDZI II**

1. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps., draż.-kaps., tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel, kaps.-kaps.doj. i odwrotnie)?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę z wyjątkiem pozycji 55 - CAPTOPRIL 25mg TAB.**

2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz , amp.-amp.strzyk., ampułki-pojemniki, flakony-butelki, fiolki/worki-pojem.i odwrotnie?

**ODPOWIEDŹ: jak w specyfikacji, w uwagach.**

3. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.?

**ODPOWIEDŹ: NIE**

4. Dotyczy poz. 6, czy Zamawiający dopuści wycenę Calcium chloride 1g/10ml, roztw.do infuz.,10 amp ?

**ODPOWIEDŹ: NIE**

5. Dotyczy poz. 46, czy Zamawiający dopuści wycenę Mannitol 15%, 150 mg/ml,roztw.d/infuz.,100 ml, 1 worek ?

**ODPOWIEDŹ: TAK**

6. Dotyczy poz. 46, czy Zamawiający dopuści wycenę Mannitol 20%,200mg/ml,roztw.d/infuz.,100 ml,szkl,FrKP ?

**ODPOWIEDŹ: NIE**

7. Dotyczy poz. 84, czy Zamawiający dopuści wycenę Lidocaine 2% Fresenius Kabi,20mg/ml;20ml,rozt.d/wstrz., 5amp ?

**ODPOWIEDŹ:NIE**

8. Dotyczy poz. 25, 61. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej?

**ODPOWIEDŹ: jak w specyfikacji**

9. Dotyczy poz. 25, 61, Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie ChPL, możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony?

**ODPOWIEDŹ:TAK**

10. Dotyczy poz. 14. Proszę o wydzielenie lub wykreślenie pozycji. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

**ODPOWIEDŹ:NIE WYRAŻA ZGODY**

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
Powiatowego Pogotowia Ratunkowego  
w Świdnicy

*Tomasz Derej*  
specjalista ortopedii i traumatologii

05 02 2021